*Adhuc soluciones per litteras de warranto*

Et soluta Domino Barnes,<sup>2</sup> camerario domine regine, de quadam annuali regardo 40 marcarum, per eandem reginam, per litteras suas de warranto, datas 15<sup>mo</sup> die Januarii anno 6<sup>to</sup> dicti nunc regis, percipiendo annuatim, a festo Sancti Michelis anno quinto eiusdem regis, durante beneplacito regine, per manus generalis receptoris sui pro tempore existentis, ad festa Pasche et Sancti Michelis per equales porciones, per quas quidem litteras voluit et eidem receptori suo generali mandavit, quod de revencione recepte sue contentet et solvat prefato camerario suo, durante suo beneplacito, dictas 40 marcas annuas nomine regardi, concordanti intencione doni sui, recipiens ab eodem ad quamlibet solutionem litteras suas acquietancie sufficientes, easdem testificantes, per quas et litteras predictas voluit eciam prefata domina regina quod idem receptor generalis de tempore in tempus inde in separabilibus compotis coram auditoribus eiusdem regine reddendis, habeat allocacionem, videlicet in persolucionem summe predicte pro hoc anno instantे, per warrantum predictum inter warranta compoti anni precedentis remanentem, ac acquietanciam suam ut supra remanentem—£26 13s. 4d.

Et soluta Johanni Wydeville,<sup>3</sup> fratri domine regine ac magistro equorum suorum, de quadam annuitate sive annuali feodo £40 sibi per eandam, per litteras de warranto, datas 30<sup>mo</sup> die Marcii dicto anno 6<sup>to</sup>, concesso et inter warranta eiusdem anni remanentes, percipiendo et habendo sibi annuitatem, quamdiu in officio steterit supradicto, per manus generalis receptoris sui pro tempore existentis, ad festa Pasche et Sancti Michelis per equales porciones, per quas quidem litteras eadem regina voluit et eidem receptori suo generali mandavit, quod contentet et solvat prefato fratri regine, durante tempore quo occupabit officium predictum, dictum annualem feodem £40 in forma superius recitata, ac concordanti intencionis doni predicti, et quod littere predicte sibi versus eandem reginam in hac parte sufficiens warrantum, videlicet in persolucionem annuitatis sive feodi predicti pro terminis predictis infra dictum tempus huius compoti accidentibus ac per acquietanciam suam inter warranta huius compoti remanentem—£40 /

<sup>1</sup> Robert Wilkynson was a citizen and ironmonger of London (C.P.R. 1467-1477, p. 5). In 1465 and 1466 he was a ward of orphans in London (*Cal. Letter Books of the City of London*, L.(1912), ed. R. R. Sharpe, pp. 57, 62). In 1484 an annuity of 40s. was granted to the king's servant Robert Wylykynson (C.P.R. 1476-1485, p. 376).

<sup>2</sup> For Lord Berners, see MS. p. 18.

<sup>3</sup> John Woodville was a young man aged 22 in 1467 who in 1465 had been married to Catherine, Dowager Duchess of Norfolk, then in her sixties (*Annales Rerum Anglicarum*, pp. 783-4).

p. 34

Et soluta Johanni Faux, Ricardo Montak, et Willelmo Holder, ministrallis prefate domine regine,<sup>1</sup> per litteras suas de warranto, datas 11<sup>mo</sup> die Julii anno 6<sup>to</sup> predicto et inter warranta eiusdem anni remanentes, per quas eadem regina voluit et dicto receptori suo generali mandavit, quod de revencione recepte sue contentet et solvat prefatis Johanni, Ricardo, et Willelmo, summam £10, eisdem debitam a festo Nativitatis Sancti Johannis Baptiste anno 6<sup>to</sup> regis nunc, et sic annuatim durante suo beneplacito ad festa Natalis Domini et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste per equales porciones, inter eos equaliter dividendam pro vadiis suis, recipiens ab eisdem ad quamlibet solucionem litteras suas acquietancie, pro eadem regine in hac parte sufficientes, per quas et litteras predictas de warranto dormant [?] voluit et auditoribus suis, qui nunc sunt vel quam pro tempore erunt, quod prefato generali receptori suo, annuatim in separabilibus compotis suis coram eisdem auditoribus reddendis debitorum facerent allocationem, videlicet in persolucionem feodi predicti per dictum tempus huius compoti ac acquietanciam ut supra remanentem £10

Et soluta Thome Bowen et Johanni Parker, pedestribus domine regine, de quodam annuali regardo 40s. per annum,<sup>2</sup> utriusque eorum per eandem dominam reginam concesso, percipiendo annuatim, durante suo beneplacito, per manus generalis receptoris sui pro tempore existentis, ad festa Sancti Michelis et Pasche per equales porciones, per litteras dicte domine regine de warranto, datas 12<sup>mo</sup> die Maii anno 6<sup>to</sup> regis nunc et inter warranta eiusdem anni remanentes, per quas eadem regina voluit et dicto receptori suo generali mandavit quod prefatis pedestribus et utriusque eorum, tamdiu ipsi pedestres regine erunt aut alter eorum erit, annuatim solvat et contentet ad festa predicta equaliter, recipiens ab eisdem ad quamlibet solucionem litteras suas acquietancie sufficientes, per quas et idem warrantum quod idem receptor suus generalis annuatim in compoto suo debitorum haberet allocacionem, videlicet in persolucionem annualis regardi predicti, pro terminis Pasche et Sancti Michelis infra dictum tempus huius compoti accidentibus, per acquietanciam ut supra remanentem £4

#### *Adhuc soluciones per litteras de warranto*

Et soluta Agneti, uxori Willelmi Moryson, lotrici domine regine, pro vadiis suis,<sup>3</sup> pro continuali servicio suo in eodem officio pro persona regine, a festo Sancti Michelis anno dicti regis nunc 6<sup>to</sup> usque festum Sancti Michelis anno eiusdem regis 7<sup>mo</sup> impenso absque aliquibus vadiis, feodo seu regardo pro se et servientibus suis, ubi in tali casu eadem regina informatur accusumati erant ab antiquo tempore huiusmodi officiarii pro vadiis suis 100s. per annum, et ea

<sup>1</sup> The king's household had 16 minstrels in 1463-4 and 19 minstrels in 1466-7 (E101/411/13, fol. 36b; E101/412/2, fol. 37a). They received £1 a year each for winter and summer clothing.

<sup>2</sup> Queen Margaret's footman had been given the same "reward" of 40s. in 1452-3 (*ante*, xl. 419).

<sup>3</sup> This seems to be one of the rare instances where Queen Elizabeth paid more than Queen Margaret to her servants. In 1452-3 Margaret had given Marion Lavender for her annual fee 40s. (*ante*, xl. 410).

de causa dicto receptorio suo generali mandavit quod de revencione recepte sue contentet et solvat prefate Agneti summam supradictam sibi debitam hoc anno, recipiens ab eadem litteras suas acquietancie sufficientes, per quas et litteras suas de warranto, datas 12<sup>mo</sup> die Novembris anno 6<sup>to</sup> regis nunc et inter warranta eiusdem anni remanentes, voluit quod prefatus receptor suus generalis, in compoto suo coram auditoribus suis reddendo, inde debitorum haberet allocacionem, videlicet in persolucionem summe predicte per acquietanciam remanentem ut supra— 100s.

Et soluta Reginaldo Undeco, aurifabro, pro diversis stuffuris auri per ipsum operatis /

p. 35

et fabricatis, prout occupacione suo spectat et sicut continentur in billam de particulis inde prefate domine regine monstratam plenius apparet, per litteras de warranto datas 26<sup>to</sup> die Octobris anno regis nunc predicti 6<sup>to</sup> super hunc compotum liberatas, per quas eadem regina voluit, quod dictus receptor suus generalis quod [sic] contentet et solvat dicto Reginaldo summam £54 4s. 8d.<sup>1</sup>, recipiens ab eodem sufficientes acquietacias, solucione inde testificantes, et quod per eosdem et litteras predictas voluit, quod in proximo compoto suo inde haberet debitorum allocacionem, videlicet in persolucionem eiusdem summe per acquietanciam suam simul cum warranto predicto inter warranta supradicta remanentem— £54 4s. 8d.

Et soluta Cecilie Pesemersh 103s. 4d., Radulfo Dale, valecto, 63s. 4d., et Ricardo Griffith, garcioni, 28s. 4d., ut pro tot denariis eis debitis de arreragio vadiorum suorum de duobus annis integris, ad festum Pentecoste ultimum preteritum, pro attendenciis et serviis suis perpetratis et illatis predilecte sorori domine regine, Ducisse Buccinghanie,<sup>2</sup> per litteram prefate regine de warranto, datam 8<sup>o</sup> die Junii anno 7<sup>mo</sup> predicto inter warranta predicta remanentem, videlicet in persolucionem eiusdem summe per idem tempus— £10 5s. 0d.

Et soluta Jacobo Redemayn, valecto equorum regine,<sup>3</sup> per litteras ipsius regine de warranto, datas primo die Octobris anno 7<sup>mo</sup> supradicto, super hunc compotum liberatas et remanentes ut supra, per quas eadem regina generali receptorio suo predicto mandavit quod solveret dicto Jacobo summam £6 et quod littere predicte sibi in hac parte erunt sufficiens warrantum, videlicet in persolucionem eiusdem summe ac per acquietanciam ut supra remanentem— £6

<sup>1</sup> Together with the amount paid to the goldsmith John Aradas, the queen evidently spent more than £150 this year on gold work and jewels, whereas in the corresponding account Queen Margaret spent in 1452-3 only £125 (*ante*, xl. 424); but in the same year Margaret had been able to give away several hundred pounds worth of jewels and gold and silver work in New Year gifts (*ante*, xl. 123 ff.).

<sup>2</sup> The Duchess of Buckingham was, as stated in a note to MS. p. 32, Catherine Woodville, sister to the queen. At this time she was only about ten years of age and was being looked after, along with her boy husband, in the queen's household.

<sup>3</sup> Queen Margaret had paid her yeoman of the horses £5 a year (*ante*, xl. 418); but Queen Elizabeth may have been paying James Redemayn for longer than a year.

*Adhuc soluciones per litteras de warranto*

Et soluta Roberto Shotisbroke, militi,<sup>1</sup> ut pro tot denariis sibi per prefatam dominam reginam assignatis nomine regardi pro dimidio anno ad festum Pasche ultimum iam preteritum per litteras suas de warranto, datas ultimo die Junii dicto anno 7<sup>mo</sup> inter warranta supradicta remanentes, videlicet in persolucionem eiusdem summe £17 10s. 0d.

Et soluta Johanni Hulcote<sup>2</sup>, armigero, de quadam annuitate sive feodo 20 marcarum per dominam reginam, de gratia sua speciali pro suo fideli servicio eidem regine impenso et quod durante vita sua impendere desiderat, concessio, percipiendo annuatim, a festo Sancti Michelis Archangeli anno dicti regis nunc 5<sup>to</sup> suo beneplacito durante, per manus generalis receptoris sui qui pro tempore fuerit, de exitibus et revencione recepte sue, ad festa Pasche et Sancti Michelis per equales porciones, per litteras ipsius domine regine patentes, datas 24<sup>to</sup> die Octobris anno predicto penes ipsum remanentes, videlicet in persolucionem annuitatis sive feodi predicti pro terminis supradictis infra tempus huius compoti et anni proximi precedentis accidentibus ac acquietanciam suam inter warranta predicta remanentem £26 13s. 4d

Et soluta Willelmo Kerver,<sup>3</sup> de magna garderobe domine regine, pro diversis stuffuris per ipsum provisis et deliberatis ad usum prefate regine, mandato suo, per litteras eiusdem regine de warranto, datas 15<sup>mo</sup> die Marcii anno 6<sup>to</sup> regis nunc /

p. 36

super hunc compotum liberatas, per quas eadem regina voluit et receptoris suo generali mandavit, quod de revencione recepte sue quod accrescit et debite erit eidem regine a termino Sancti Michelis extunc proximum sequentem, contentet et solvat prefato Willelmo summam predictam, recipiens ab eodem sufficietes litteras acquietancie, solutionem inde testificantes, per quas et litteras predictas voluit, quod idem receptor suus generalis in proximo compoto suo inde reddendo, debitorum habeat allocacionem, videlicet in persolucionem eiusdem summe ac acquietanciam simul cum warranto ut supra remanentem £50

Et soluta Johanni Amadas,<sup>4</sup> civi et aurifabro Londonie, pro diversis jocalibus ad usum dicte regine emptis, per litteras ipsius regine de warranto, datas 28<sup>o</sup> die Decembris anno dicti regis nunc 6<sup>to</sup> super hunc compotum liberatas et remanentes ut supra, per quas eadem domina regina voluit et dicto generali receptori suo

<sup>1</sup> Sir Robert Shotisbroke had served in France under Henry V and Henry VI (*C.P.R. 1429-1436*, p. 122; *C.P.R. 1452-1461*, p. 398), so that he was by this time a very old man. His pension was confirmed by Edward IV and exempted from resumption in 1464; this pension was to be paid from the income of the manors of Uplambourne and Chipping Lambourne which had been granted to the queen. Hence the old warrior had to receive his reserved pension from the queen's receiver-general (*Rot. Parl.* v. 527).

<sup>2</sup> For particulars of John Hulcote, a trusted servant of the queen, see MS. p. 1.

<sup>3</sup> For William Kerver, receiver-general of the Duchy of Lancaster and Keeper of the queen's great wardrobe, see MS. p. 1.

<sup>4</sup> For John Amadas, see MS. p. 3

mandavit, quod de revacione recepte sue, prefate regine debite ad festum Pasche infra tempus compoti, contentet et solvat dicto Johanni summam £97, et quod littere predicte sibi forent sufficiens warrantum, videlicet in persolucionem dicte summe per acquietanciam suam ut supra remanentem £97

Et soluta Jaquetto Haute,<sup>1</sup> armigero, uno dapistorum regine, pro uno coursour griselde sibi vendito ad serviendum in curru ipsius regine, per litteras dicte regine de warranto, datas 10<sup>mo</sup> die Novembris anno 7<sup>mo</sup> regis nunc liberatas et remanentes ut supra, per quas eadem regina voluit et dicto receptori suo generali mandavit quod contentet et solvat eidem Jaquetto summam £20 et quod dicte littere sibi forent sufficiens warrantum, videlicet in persolucionem eiusdem summe per acquietanciam remanentem ut supra £20

*Adhuc soluciones per litteras de warranto*

Et soluta Johanni Baker,<sup>2</sup> valecto lardarie domini regis, pro uno equo albi coloris ab ipso empto et ad usum domine regine pro suo carre deliberato, per litteras suas de warranto, datas 9<sup>mo</sup> die mensis predicta inter warranta predicta remanentes, videlicet in persolucionem eiusdem summe 66s. 8d.

Et soluta Johanni Pykenham,<sup>3</sup> appotecario domine regine, pro diversis medicinis ad usum eiusdem deliberatis, prout in quadam billa de particulis inde prefate domine regine monstrata plenius appetat, per litteras dicte regine de warranto datas 16<sup>mo</sup> die Decembris anno dicti regis nunc 6<sup>to</sup> super hunc compotum liberatas, per quas eadem domina regina voluit et dicto generali receptori suo mandavit, quod contentet et solvat prefato Johanni summam £18 17s. 6d., recipiens ab eodem litteras suas acquietancie pro eadem regina sufficietes, per quas et litteras predictas quod in proximo compoto suo reddendo, debitorum habeat allocacionem, videlicet in persolucionem summe predicte per acquietanciam suam simul cum warranto predicto ut supra remanentem £18 17s. 6d.

Et soluta magistro Rogero Radcliff, cancellario, Johanni Dyve, attornato generali, /

p. 37

et Roberto Iseham, solicitario domine regine,<sup>4</sup> pro quadam summa £80 per eosdem ad requisitionem et beneplacitum suum deliberata per viam

<sup>1</sup> For James Haute, see MS. p. 18.

<sup>2</sup> John Baker, yeoman of the king's privy larder, was, along with the yeoman of the king's common larder, granted in 1463 the office of water-bailiwick and supervision of nets, etc., on waters in the counties of Huntingdon and Cambridge. In 1465 he was granted the manor of Budfield in Gloucestershire (*C.P.R. 1461-1467*, pp. 282, 448), a grant that was exempted from resumption in 1467 (*Rot. Parl.* v. 595).

<sup>3</sup> John Pykenham must have been fairly young at this time; for in 1488 he was awarded a life annuity of £10 a year as apothecary to the queen of Henry VII (*C.P.R. 1485-1494*, p. 252). If this amount of £18 17s. 6d. should seem large, it has to be remembered that some drugs were very exotic and correspondingly expensive. In 1464 nearly £88 was spent on drugs for the king's use (F. Devon, *Issues of the Exchequer* (1837), p. 487).

<sup>4</sup> For notes on these three officials, see MS. p. 19; MS. p. 21; MS. p. 23.

prestiti, per litteras eiusdem domine regine de warranto datas ultimo die Novembris anno dicti regis nunc 7<sup>mo</sup> liberatas et remanentes ut supra, per quas prefata domina regina voluit et dicto generali receptori suo mandavit, quod de exitibus recepte sue, accrescentibus ad festum Sancti Michelis in clauso huius compoti, contentet et solvat prefatis Rogero, Johanni, et Roberto summam predictam, absque excusacione seu ulteriori dilatione et quod littere prediche sibi in hac parte forent sufficientem warrantum, videlicet in persolucionem eiusdem summe

£80

Et soluta Johanni Apole, valecto stuffure curre regine,<sup>1</sup> pro diversis parcellis monete, per ipsum applicatis et solutis pro diversis stuffuris ad usum prefate regine et per mandatum suum, a 22<sup>do</sup> die Novembris anno dicti regis nunc quarto hucusque, per litteras dicte regine de warranto, datas primo die Julii anno eiusdem regis septimo, per acquietanciam suam simul cum warranto predicto ut supra remanentem

£9 14s. 6d.

Et soluta magistro Willelmo Say, decano capelle dominorum regis et regine<sup>2</sup>, ut de denariis sibi debitibus pro cotidianis oblacionibus ipsius regine, inter ultimum diem Septembris anno dicti regis 4<sup>to</sup> et festum Sancti Michelis Archangeli in clauso huius compoti, scilicet pro tribus annis integris, per litteras regine de warranto, datas 12<sup>mo</sup> die Decembris anno eiusdem regis septimo inter warranta predicta remanentes

£17 7s. 0d.

*Adhuc soluciones per litteras de warranto*

Et soluta reverendo in Christo patri ac domino cardinali Anglie<sup>3</sup> de parte £366 13s. 4d. sibi per eandem reginam assignatorum et solvendorum in forma sequenti, videlicet ad festum Natalis Domini proxime post clausum huius compoti, £100, ac ad festum Pasche tunc proxime sequentem, £100, necnon ad festum Sancti Michelis extunc proximum sequentem, £100, ac ad festum Pasche tunc proxime sequentem, £66 13s. 4d., per litteras suas de warranto, datas 21<sup>mo</sup> die Octobris anno septimo predicto super hunc compotum liberatas, per quas

<sup>1</sup> Considering the general air of parsimony in this account, this yeoman seems to have spent a good deal on materials for the queen's carriage and this item is not paralleled by any in Queen Margaret's more lavish expenditure of 1452-3.

<sup>2</sup> William Say, king's clerk, had been dean of St. Paul's since 1457. He died in 1468 and was succeeded by Dr. Roger Radcliff, Queen Elizabeth's Chancellor (Le Neve, op. cit. v. (St. Paul's, rev. Horn), p. 6). Cf. Myers, *The Household of Edward IV* (1959), pp. 34, 291. In 1461 the king had confirmed to him the grant for life of the hospital of St. Anthony in the City of London (*C.P.R. 1461-1467*, p. 11). He had been dean of the Chapel Royal since 1449 and was continued in that office by Edward IV. Queen Margaret gave him £7 11s. 0d. for offerings at the rate of 4d. for the period December 1451 to Easter 1483 (*ante*, xl. 422).

<sup>3</sup> The Cardinal of England was Thomas Bourgchier, Archbishop of Canterbury, who was created a cardinal in September 1467 (Myers, op. cit. p. 29; F. R. H. Du Boulay, *Registrum Thome Bourgchier* (C. and Y. Soc., 1957), pp. xxi).

eadem domina regina voluit et prefato generali receptori suo mandavit, quod de revacione recepte sue contentet et solvat prefato cardinali, seu eius in hac parte factori aut attornato, eadem summam £366 13s. 4d., modo et forma predictis, recipiens ab eodem ad quamlibet solutionem sufficientes litteras suas acquietancie, per quas et litteras de warranto predictas voluit, quod debitorum inde habeat allocationem in compotis suis inde reddendis, videlicet in persolucione dictarum £100 pro termino Natalis Domini Christi proximo post clausum huius compoti ac per acquietanciam suam simul cum warranto predicto ut supra remanentem £100

Et soluta Willelmo Kerver,<sup>1</sup> custodi magne garderobe regine, in persolucionem £33 2s. 0d. per eandem reginam sibi debitorum pro certis stuffuris per ipsum ad usum prefate regine preantea debitum, per litteras suas de warranto, datas 27<sup>mo</sup> die Novembri anno dicti regis nunc 6<sup>to</sup> inter warranta predicta remanentes, videlicet in allocacione summe predicte £33 2s. 0d. /

## p. 38

*Omnes solutiones per warranta £660 4s. 0d. [amended from £678 16s. 4d.]<sup>2</sup>*

*Allocacio superplusagii*—Et in allocacione facta prefato receptori generali compoti de quodam superplusagio in compoto suo de anno proximo precedente habito, ut in pede eiusdem plenius apparent £457 0s. 8 $\frac{3}{4}$ d. /

## p. 39

Et in denariis liberatis Willelmo Kerver, custodi magne garderobe dicte domine regine, super empacionibus, provisionibus et expensis factis in officio eiusdem, in partem solutionis maioris summe sibi per dictam dominam reginam assignatae, percipiende de arreragio diversorum officiariorum et ministrorum suorum, debito super determinacionem compotorum eorundem ad festum Sancti Michelis anno 6<sup>to</sup> regis nunc Edwardi 4<sup>ti</sup>, prout in quibusdam indenturis inde inter prefatam dominam reginam et ipsum Willelum, super hunc compotum ostensis et penes ipsum remanentibus, plenius apparent, ac per aliis indenturis, inter eundem Willelum et dictum receptorem generalem, solutionem inde testificantibus super hunc compotum liberatis et inter warranta predicta remanentibus, datis [blank] die [blank] anno eiusdem regis 7<sup>mo</sup> £209 13s. 9 $\frac{3}{4}$ d.

*Custos magne garderobe regine*

Et in consimilibus denariis liberatis eidem Willelmo, super huiusmodi empacionibus, provisionibus et expensis factis in eodem officio infra supradictum tempus huius compoti, ad diversas vices, per manus Mauricij Kidwelly,<sup>3</sup> receptoris domine regine in partibus australibus Anglie, et sibi assignatis per eandem reginam de exitibus et revacione officii dicti receptoris huius anni, per indenturam inde superiorius in proxima particula precedente plenius annotatam, necnon indenturas supradictas ut supra liberatas et remanentes £907 7s. 3 $\frac{3}{4}$ d.

<sup>1</sup> For William Kerver, see MS. p. 1.

<sup>2</sup> Queen Margaret's payments by warrant for 1452-3 had amounted to £670 15s. 11d., but the balance in hand from the previous year had been only £31 10s. 6 $\frac{1}{2}$ d. (*ante*, xl. 426). <sup>3</sup> For Maurice Kidwelly, see MS. p. 4.

*Liberaciones denariorum officiariis regine : Clericus avenarii regine*

Et in consimilibus denariis liberatis Jaquetto Blundell, clero avenarii dicte domine regine,<sup>1</sup> super empacionibus et provisionibus feni, avenarii, necessariorum et cariagii ac solucionibus pro vadiis stabulariorum ac aliorum infra tempus huius compoti, per litteras ipsius regine de warranto, datas [blank] die [blank] anno [blank] regis nunc, per quas eadem regina voluit et dicto receptori suo generali mandavit, quod de revencione recepte sue deliberata faciat et solvat prefato Jaquetto, per indenturam inter ipsos de tempore in tempus fiendas et durante suo beneplacito tales summas monete quales per discretionem dicti receptoris generalis et aliorum de consilio prefato regine erunt necessarias et requisitas sibi habendas ad intencionem supradictum, ad diversos vices, videlicet, prima vice 5<sup>to</sup> die Augusti dicto anno 7<sup>mo</sup>, £30; secunda vice 21<sup>mo</sup> die Novembri eodem anno, £40; tercia vice 27<sup>mo</sup> die eiusdem mensis anno predicto, £30; 4<sup>ta</sup> vice 16<sup>mo</sup> die Februarii dicto anno, £108 6s. 8d., per 4<sup>or</sup> indenturas inde super hunc compotum liberatas et inter warranta supradicta remanentes—£208 6s. 8d.

*Soluciones facte creditoribus officii avenarii regine*

Et in consimilibus denariorum solucionibus diversis creditoribus domine regine, in partem solucionis maioris summe eisdem ac aliis personis pro feno, avenarii, litera, cariagio, ferruris equorum, et alio tempore Johannis Bekwith,<sup>2</sup> nuper avenarii ipsius regine, super determinacionem separabilem compotorum suorum, prout per duos rotulos papiri inde factos ac diversas billas de debentura ac tallias per dictum avenirium et provisores siliconis factas et signo manuali suo signato, super hunc compotum restituto, plenius poterit apparere, necnon per litteras eiusdem regine de warranto, datas [blank] die [blank] anno [blank] dicti regis nunc simul cum billis predictis ut supra remanentes.

Et in consimilibus denariorum solucionibus huiusmodi creditoribus ac servientibus stabuli ipsius regine in persolucionem omnimodi denariorum eiusdem debitorum, pro vadiis suis ac aliis rebus emptis et expenditis in stabulo predicto ante primum diem Aprilis dicto anno 7<sup>mo</sup>, sicut continetur in dictos /

p. 40

rotulos papiri inde factos quam in quodam quaterno papiri de particulis compoti dicti avenarii, finiente ultimo die Junii eodem anno, per litteras prefate regine de warranto, datas 7<sup>mo</sup> die Decembri anno 7<sup>mo</sup> supradicto, inter warranta predicta remanentes, per quas eadem regina voluit et dicto generali receptori suo mandavit, quod sine dilatione contentet et solvat omnibus et singulis officiariis stabuli sui omnia vadia et alia debita adtunc aretro existentes et non solutos et quod littere predicte in hac parte forent sufficiens warrantum.

<sup>1</sup> Queen Margaret's clerk of the avenary in 1452-3 had paid out nearly twice as much, £410 5s. 3½d. (*ante*, xl. 427).

<sup>2</sup> John Bekwith was described as "of the king's household" in 1462 (*C.C.R. 1461-1468*, p. 89). In 1463 a John Bekwith was scrutineer and surveyor of all wool shipped from the ports of Boston and Bishop's Lynn (*C.P.R. 1461-1467*, p. 303). He was later outlawed for debt but was pardoned in November 1465 (*ibid.* p. 420). If this is the same man as the avenir of Queen Elizabeth, he may have been dismissed as untrustworthy.

*Liberaciones denariorum in cameram regine*

Et in denariis liberatis prefate regine in cameram suam ad diversas vices, videlicet, prima vice octavo die Aprilis eodem anno 7<sup>mo</sup>, £20; secunda vice 23<sup>o</sup> die Julii eodem anno, £120; tertio vice 27<sup>mo</sup> die Septembris eodem anno, £11; 4<sup>ta</sup> vice 21<sup>mo</sup> die Octobris dicto anno, £100; quinta vice 18<sup>o</sup> Novembris anno supradicto, £30; 6<sup>ta</sup> vice 15<sup>mo</sup> die eiusdem mensis anno predicto, £400; 7<sup>a</sup> vice 25<sup>o</sup> die eiusdem dicto anno, £169 14s. 3½d.; octava vice 28<sup>o</sup> die mensis predicte, £60 10s. 5¾d.; nona vice 4<sup>to</sup> die Decembris anno 6<sup>to</sup> regis predicti, 500 marcis; 10<sup>a</sup> vice secundo die Januarii anno 7<sup>mo</sup> predicto, £135 6s. 8d., per 10 acquietancias sub magno sigillo ipsius regine simul cum warrantis et acquietanciis predictis inter warranta predicta remanentes, et 11<sup>ma</sup> vice per manus Willelmi Wulflete, clerici nuper cancellarii universitatis Cantebrigensis<sup>1</sup>, £10, ut in precio unius libri eidem domine regine venditi.

---

£1,418 18s. 0½d.<sup>2</sup>

*Liberacio denariorum* £2,970 12s. 1½d.

<sup>1</sup> William Wulflete or Wolflete had been Chancellor of Cambridge University since at least January 1465 (*ibid.* p. 561) and perhaps since 1458 (A. B. Emden, *A Biographical Register of the University of Cambridge to 1500* (1963), p. 657). He had been master of Clare Hall.